RJV Empreendimentos e Engenharia LTDA – ME), e CLASSIFICADAS as das 2ª, 4ª e 5ª licitantes (L L 
Empreendimento Ltda., Construtora J. Carla Ltda. EPP, e Construtora Rocha de Juazeiro Locações e 
Serviços Ltda. EPP). Considerando-se que, dentre as propostas classificadas, a da 2ª licitante foi a de 
menor valor, qual seja, R$ 196.489,56 (cento e noventa e seis mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e 
cinquenta e seis centavos), a CPL a declara como vencedora do certame. (...). Aguarde-se o prazo 
recursal. Consigne-se, desde já, em se certificando a não interposição de recurso(s), que os autos devem 
ser encaminhados ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de Uauá, para que decida acerca da homologação